ご 愛 読 の 皆 様 へ

<ニュース浜松中央 >

フリーダイヤル0120 - 001 - 246
TEL.053-474-7211　FAX.053-474-7212

浜松市中区城北2-14-3　㈱アウンズ・ヤナギハラ内

2023 年 3 月

◆ 変更日時 :2023 年 4 月 1 日より

◆  休業日 :土曜日・日曜日・祝日

◆ 電話対応時間：平日 8時 30 分～ 17 時

※新聞配達は通常通りに行っております

記

　土曜日休業のお知らせ

  平素よりニュース浜松中央（アウンズ・ヤナギハラ内）を

ご利用頂き誠に有難うございます。

  さて、弊社では 2023 年 4 月より事務所業務の定休日を変

更させていただくこととなりました。これまでの日曜日と祝

日に加えて土曜日もお休みさせていただきます。

  お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解い

ただきます様、お願い申し上げます。